ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÌNH TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /BC-UBND

    Bình Trung, ngày         tháng 12 năm 2023

 BÁO CÁO

Thống kê số lượng Câu lạc bộ văn nghệ quần chúng năm 2023

Thực hiện Công văn số 690/VHTT ngày 21/11/2023 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Cao Lộc về việc đề nghị báo cáo số lượng Câu lạc bộ văn nghệ

quần chúng năm 2023.

UBND xã Bình Trung báo cáo thống kê số lượng các Câu lạc bộ văn hóa,

văn nghệ, thể thao đã thành lập (theo biểu gửi kèm).

 UBND xã Bình Trung báo cáo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Cao Lộc

tổng hợp theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Nam Nhiệm

BẢNG THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG CÂU LẠC BỘ

(Kèm theo Báo cáo số          /UBND, ngày      tháng 12 năm 2023 của UBND xã Bình Trung)

TT Tên Câu lạc bộ Địa chỉ Loại hình1

Năm

thành

lập

Tên chủ nhiệm CLB
Kinh phí

hoạt động2

Số

buổi

hoạt

động/

năm

Ghi chú

1
Câu lạc bộ Hát then Đàn

tính xã Bình Trung

UBND xã

Bình Trung

CLB hát

then
2018 Lục Thị Thu Hà

Hỗ trợ, xã

hội hóa
2

Hiện

không

hoạt

động

2
Đội văn nghệ quần chúng

xã Bình Trung

UBND xã

Bình Trung
Văn nghệ

2018,

(kiện

toàn

2020)

Lăng Văn Khiêm Xã hội hóa 2

Hiện

không

hoạt

động

3

Câu lạc bộ Bóng chuyền

hơi thôn An Tri, xã Bình

Trung

Thôn An

Tri, xã Bình

Trung

CLB bóng

chuyền hơi
2023

Hoàng Văn Huân Xã hội hóa 2

4

Câu lạc bộ Bóng chuyền

hơi thôn Xuân Lũng, xã

Bình Trung

Thôn Xuân

Lũng, xã

Bình Trung

CLB bóng

chuyền hơi
2023

Vi Văn Phòng Xã hội hóa 2

5
Câu lạc bộ Văn hóa văn

nghệ xã Bình Trung

UBND xã

Bình Trung

CLB Văn

nghệ
2023

Hoàng Thị Tuyết Nhung Xã hội hóa 2

6

Câu lạc bộ văn nghệ Đàn

hát dân ca thôn Thống

Nhất, xã Bình Trung

Thôn Thống

Nhất, xã

Bình Trung

CLB Đàn

hát dân ca
2023

Triệu Thị Tính Hỗ trợ 2

1 Ghi rõ tên loại hình Câu lạc bộ (ví dụ như hát then, múa trầu, hát sli, bóng đá, bóng chuyền hơi…)
2 Ghi rõ kinh phí từ đóng góp xã hội hóa, hay từ nguồn tài trợ, hỗ trợ……

		2023-12-04T11:34:53+0700

		2023-12-04T16:03:58+0700

		2023-12-04T16:03:59+0700

		2023-12-04T16:03:59+0700